CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             , DE 2013.
(Da Sra. FLÁVIA MORAIS)

Requer retirada de tramitação do
Projeto de Lei nº 5302, de 2013.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 104 do Regimento, a retirada de tramitação

do Projeto de Lei nº 5302, de 2013, que “Altera dispositivos do art. 50 da Lei nº

8.609, de 13 de julho de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do

Adolescente e dá outras providências”.

Sala das Sessões,       de março de 2013.

Deputada Flávia Morais

PDT/GO